
 

 

 

 

 

                  

西門 

 

 

                               

                  運動場 

                  

 

 

 

 

 

      南門 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年度  
 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

                   

令和３年１１月５日(金)・６日（土） 

大山・西大海道 

             ９:００～１０:３０と１２:００～１３:３０ 

             丹羽・井端・若年 

             １０:３０～１２:００と１３:３０～１５:００ 

            ※感染症対策のため地区を分散して公開します 

作品展会場：西成小学校 屋内運動場及び南舎 

                                              

  各 位 

   秋冷の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ 

ます。日ごろは、本校の教育活動に格別のご支援・ご協力を賜り厚 

くお礼申し上げます。 

 さて、本年度は『とどけよう！ ぼくの世界 わたしの世界』をテーマに作品展を

開催いたします。何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご高覧い

ただきますようご案内申し上げます。 

令和３年 1０月 吉日 

                      校長 足立 昌人 

作品展会場（南舎） 

１Ｆ理科室 （４年） 

２Ｆふれあいホール（３年） 

WC 
 

              北       舎 東 

 

舎 

 

作品展会場 

  （屋内運動場） 

 １年２年５年６年 

 たんぽぽ 

 

 

 
 

 

プ
ー
ル 

自転車置き場 

お願い 

WC 

 
【受付・出入口】 
屋運渡りからお入りくだ

さい。 

①作品展各会場への受付・出入口は、屋内運動場北側の渡り廊下です。 
②受付で参観者カードを提出してください。当日の検温とマスク忘れのないよう
に気をつけてください。来校許可証の携行は不要です。 

③トイレは南舎１F・２F、屋内運動場のトイレをご利用ください。 
④靴は、屋運入り口靴箱にお入れください。 
⑤スリッパの数に限りがありますのでご持参ください。 
⑥駐車場はありませんので自家用車でのご来校はご遠慮ください。 
⑦自転車は屋内運動場南・南舎北側に整頓して置いてください。 
⑧公開は作品展各会場のみです。授業の公開はしておりません。 
⑨鑑賞は、密にならないように静かにお願いします。 
⑩敷地内禁煙です。また、飲食はされないようにお願いします。 
⑪写真･ビデオ撮影は、お子様の作品を中心にお願いします。個人名が入った写
真の取り扱いには十分ご注意ください。 

⑫校内への入場は西門、南門とします。 

自転車置き場 

WC 



                                       


